- 5 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Государственного таможенного комитета
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с Днем таможенника Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	подполковника таможенной службы

	Калмык
	Екатерину
	Владимировну,

	подполковника таможенной службы
	Попову
	Светлану
	Викторовну;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	подполковника таможенной службы
	Спичикова
	Владимира
	Васильевича;

3) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника таможенной службы
	Сивакова
	Максима
	Васильевича,

	майора таможенной службы
	Ярошевского
	Вячеслава
	Николаевича;

4) медалью «За безупречную службу» I степени:

	полковника таможенной службы
	Томаила
	Сергея
	Дмитриевича,

	подполковника таможенной службы
	Дядюка
	Александра
	Константиновича,

	майора таможенной службы
	Огородника
	Вячеслава
	Александровича,

	майора таможенной службы
	Тукусера
	Николая
	Ивановича,

	капитана таможенной службы
	Бабина
	Анатолия
	Павловича,

	капитана таможенной службы
	Брижатого
	Юрия
	Петровича,

	капитана таможенной службы
	Калина
	Юрия
	Петровича,

	капитана таможенной службы
	Ткач
	Ольгу
	Владимировну,

	старшего прапорщика таможенной службы
	Пискуна
	Сергея
	Анатольевича,

	Челака Петра Дионисовича
	–
	специалиста по эксплуатации служебного транспорта отдела материально-технического обеспечения;

5) медалью «За безупречную службу» II степени:

	полковника таможенной службы
	Ковбель
	Наталью
	Андреевну,

	подполковника таможенной службы
	Мазура
	Романа
	Викторовича,

	подполковника таможенной службы
	Соколову
	Елену
	Севастьяновну,

	майора таможенной службы
	Жукова
	Виктора
	Александровича,

	майора таможенной службы
	Окулибабу
	Анну
	Григорьевну,

	майора таможенной службы
	Полевого
	Сергея
	Леонидовича,

	майора таможенной службы
	Степаненко
	Светлану
	Валентиновну,

	майора таможенной службы
	Стратулата
	Виталия
	Васильевича,

	капитана таможенной службы
	Бурина
	Владимира
	Сергеевича,

	капитана таможенной службы
	Гояна
	Сергея
	Петровича,

	капитана таможенной службы
	Задорожную
	Ирину
	Борисовну,

	капитана таможенной службы
	Квасову
	Марину
	Владимировну,

	капитана таможенной службы
	Кишку
	Олега
	Викторовича,

	капитана таможенной службы
	Крохмали
	Светлану
	Николаевну,

	капитана таможенной службы
	Литвиненко
	Ирину
	Васильевну,

	капитана таможенной службы
	Петкова
	Олега
	Юрьевича,

	капитана таможенной службы
	Трояновского
	Андрея
	Юрьевича,

	капитана таможенной службы
	Червоноокого
	Валерия
	Владимировича,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Богданович
	Галину
	Владиславовну,

	старшего лейтенанта таможенной службы
	Шкарбань
	Людмилу
	Святославовну;

6) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора таможенной службы
	Кравченко
	Максима
	Ивановича,

	майора таможенной службы
	Кушнира
	Вячеслава
	Павловича,

	майора таможенной службы
	Отяна
	Александра
	Борисовича,

	майора таможенной службы
	Плакущенко
	Марину
	Александровну,

	капитана таможенной службы
	Бешлягу
	Александра
	Николаевича,

	капитана таможенной службы
	Брагарчука
	Дениса
	Ивановича,

	капитана таможенной службы
	Букуряну
	Александра
	Васильевича,

	капитана таможенной службы
	Булаева
	Сергея
	Евгеньевича,

	капитана таможенной службы
	Вальковского
	Виталия
	Семеновича,

	капитана таможенной службы
	Деордюка
	Артема
	Анатольевича,

	капитана таможенной службы
	Додул
	Ирину
	Вячеславовну,

	капитана таможенной службы
	Иргизову
	Ольгу
	Анатольевну,

	капитана таможенной службы
	Кулагина
	Игоря
	Николаевича,

	капитана таможенной службы
	Робула
	Валентина
	Ефимовича,

	капитана таможенной службы
	Спориша
	Сергея
	Викторовича,

	капитана таможенной службы
	Юрова
	Александра
	Васильевича.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник таможенных органов Приднестровской Молдавской Республики»

	подполковнику таможенной службы
	Фидельской
	Екатерине
	Анатольевне.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  28 сентября 2018 г.
    № 367